闵发改投综[2021]20号

闵行区发展和改革委员会
关于闵行区2021年防汛积水点改造工程（莘庄镇）
可行性研究报告暨项目建议书的批复
闵行区水务局：
你局关于上报《闵行区2021年防汛积水点改造工程（莘庄镇）可行性研究报告（暨项目建议书）》的请示（闵水务[2021]9号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为消除莘庄地区排水系统防汛安全隐患，提高区域防汛排水能力，经评估，同意你局所报的可行性研究报告暨项目建议书。
二、本项目涉及莘庄镇区域两处积水点进行改造，主要建设内容为敷设雨水管道，设置检查井及雨水口，同步维修虹莘路雨水泵站电气设备等附属设施工程。
三、项目总投资估算81万元。资金渠道：由区财政资金、镇财政资金按35:65比例分担。

四、项目实施主体为闵行区莘庄镇水务管理站。
下阶段，请结合评估报告有关意见，进一步优化设计方案，并按规定抓紧办理有关前期手续，积极落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。

特此批复。
2021年3月26日
公开属性：主动公开
抄送：区府办，区审计局、区财政局、区行政服务中心，莘庄镇政府
闵行区发展和改革委员会办公室              2021年3月26日印发

项目代码：31011200245059020211Z3101020
PAGE
- 2 -